

大和ネクスト銀行で取り扱う個人情報にかかる法定公表事項等について 新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
<p>1. 個人情報の利用目的について</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) ①～⑬ (略)</p> <p>※当社ウェブサイトにおける閲覧履歴等の利用目的につきましては、当社ウェブサイト「サイトポリシー」の「CookieおよびIPアドレスについて」をご確認ください。</p> <p>なお、銀行法施行規則第13条の6の6等により、個人信用情報機関から提供を受けた資金需要者の借入金返済能力に関する情報は、資金需要者の返済能力の調査以外の目的に利用・第三者提供いたしません。</p> <p>また、銀行法施行規則第13条の6の7等により、人種、信条、門地、本籍地、保健医療または犯罪経歴についての情報等の特別の非公開情報は、適切な業務運営その他の必要と認められる目的以外の目的に利用・第三者提供いたしません。</p> <p>2. 個人情報等の適正な管理について</p> <p>当社は、個人情報等に関し、漏えい、紛失、改ざん、不正アクセス等の防止に努め、下記のとおり必要な安全管理措置を講じ適正に管理いたします。</p>	<p>1. 個人情報等の利用目的について</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>(2) ①～⑬ (現行どおり)</p> <p>※当社ウェブサイトにおける閲覧履歴等の利用目的につきましては、当社ウェブサイト「サイトポリシー」の「CookieおよびIPアドレスについて」をご確認ください。</p> <p><u>行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律等に基づき、個人番号および特定個人情報につきましては、以下の業務上必要な範囲で利用し、それ以外の目的には利用いたしません。</u></p> <p>①<u>国外送金等取引に関する法定書類作成事務</u></p> <p>②<u>預金口座付番に関する事務</u></p> <p>③<u>災害時および相続時における預貯金口座の情報提供に関する事務</u></p> <p>④<u>本人特定事項および個人番号の正確性の確保に関する事務</u></p> <p>なお、銀行法施行規則第13条の6の6等により、個人信用情報機関から提供を受けた資金需要者の借入金返済能力に関する情報は、資金需要者の返済能力の調査以外の目的に利用・第三者提供いたしません。</p> <p>また、銀行法施行規則第13条の6の7等により、人種、信条、門地、本籍地、保健医療または犯罪経歴についての情報等の特別の非公開情報は、適切な業務運営その他の必要と認められる目的以外の目的に利用・第三者提供いたしません。</p> <p>2. 個人情報等の適正な管理について</p> <p>当社は、個人情報等に関し、漏えい、紛失、改ざん、不正アクセス等の防止に努め、下記のとおり必要な安全管理措置を講じ適正に管理いたします。<u>なお、ここでは、当社が取得し、または取得しようとしている個人情報であって、当社が個人データとして取り扱うことを予定しているものの漏えい等を防止するための措置も含まれます。</u></p>

現行	改正
(以下略)	(以下現行どおり)